szorzelt. Fenfielmek megfelelSen @ sebészet
szakorvosa cim hasenélatfira jogosult.

69-128/1988. Exemplum.

NOS RECTOR ET SENATUS UNIVERSITATIS MEDICINAE IN CIVITATE
PECS RESIDENTIS memoriae commendamus tenore praesentium si§niﬁcon-
tes, quibus expedit universis, quod cum laudabili more ab antiquo institutum
sit, ut qui studiis atque artibus Medicinae operam naviter navarant jisdem-
que disciplinis debito gradu exculti probatique sunt, priusquam ad vitae
communis usum et ad praxim sese conferant, earundem disciplinarum Doc-
tores pronunciari desuperque legitimum testimonium accipere soleant. ideo

Ladislaus Csaba

Nos considarantes, quod ..ol e I s S b mimene

Sebessy di septima decima
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superinde factam facultate Nobis attributa die, mense, et anno infrascriptis
DOCTOREM MEDICINAE UNIVERSAE creavimus ac declaravimus dantes et
concedentes Ei omnimodam potestatem artis Medicinae Universce exer-
cendae. In quorum omnium fidem diploma hoc Universitatis nostrae sigillo
munitum et consuetis subscriptionibus roboratum Ei dari curavimus.
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